江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2020〕45 号

关于公布江苏大学 2020 年本科生

转专业学生名单的通知

全校师生：

根据《江苏大学本科生转专业实施办法》（江大校〔2018〕

10 号）精神，为充分调动学生学习的主动性和积极性，给学

生提供更大的发挥特长和能力的发展空间，学校组织开展了

2020 年本科生转专业工作。经学生个人申请，学院初审，教

务处组织审核和考核，江苏大学本科生转专业工作领导小组

审定，批准医学院任丽君等 641 名同学转入相关专业学习，

现予以公布，具体学生名单详见附件。

附件：2020 年本科生转专业学生名单

教 务 处

    2020 年 8 月 11 日

江苏大学教务处                  2020 年 8 月 11 日印发